54,000 54,000

22

孙文新

54,000 54,000

23

王晋山

54,000 54,000

24

蔡梅平

36,000 36,000

25

陈飞

36,000 36,000

26

陈小平

36,000 36,000

27

王全生

27,000 27,000

28

郑德彪

180,000 180,000

29

卓华基

108,000 108,000

30

陈翰泉

108,000 108,000

31

金田顺

36,000 36,000

32

彭榆圻

72,000 72,000

33

李小平

2 18,000 18,000

34

张琳

36,000 36,000

35

刘耀

1,354,500 1,354,500

总计

154,800,000 154,800,000

注：《招股说明书》中公司控股股东科士达电源公司现更名为新疆科士达股权投资合伙

企业（有限合伙），除此以外，本次申请解除股份限售的股东姓名与《招股说明书》及《上市

公告书》一致。本次申请解除股份限售的股东人数与《招股说明书》及《上市公告书》一致。

注1：本次解除股份限售的股东新疆科士达股权投资合伙企业（有限合伙）的实际控制

人为刘程宇先生和刘玲女士、刘程宇先生为公司董事长、刘玲女士为公司董事、李祖榆先生

为公司董事、杨戈戈先生为公司高级管理人员、李春英先生为公司高级管理人员、蔡艳红女

士为公司高级管理人员、林华勇先生为公司监事会主席、徐晓艳女士为公司监事、彭克斌先

生为公司已离任高级管理人员（曾担任职务：制造总监；离职生效日期：2012年8月31日；离任

申报中国证券登记结算有限责任公司日期：2012年9月4日；离任后股份锁定情况：2012年9月4

日-2013年3月3日期间所持股份100%锁定，2013年3月4日-2014年3月3日期间所持股份50%锁

定，2014年3月4日后剩余全部股份予以解锁）。 以上人员承诺在其任职期间每年转让的股份

不超过其直接及间接持有的公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让其直接及

间接持有的公司股份； 在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公

司股票数量占其直接及间接持有公司股票总数的比例不超过百分之五十。

注2：李祖榆先生持有股份中有2,410,000股处于质押状态。

注3：彭克斌先生持有股份290,250股全部处于质押状态。

5、公司董事会承诺：将监督上述股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续

披露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通后股本结构表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例

(%)

增加 减少 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

160,105,000 75.41% 10,204,311 154,800,000 15,509,311 7.31%

1

、

国家持股

- - - - - -

2

、

国有法人持股

- - - - - -

3

、

其他内资持股

160,105,000 75.41% - 154,800,000 5,305,000 2.50%

其中

：

境内非国有法

人持股

137,448,000 64.74% - 137,448,000 - -

境内自然人持股

22,657,000 10.67% - 17,352,000 5,305,000 2.50%

4

、

外资持股

- - - - - -

其中

：

境外法人持股

- - - - - -

境外自然人持股

- - - - - -

5

、

高管股份

- - 10,204,311 - 10,204,311 4.81%

二

、

无限售条件股份

52,200,000 24.59% 144,595,689 - 196,795,689 92.69%

1

、

人民币普通股

52,200,000 24.59% 144,595,689 - 196,795,689 92.69%

2

、

境内上市的外资

股

- - - - - -

3

、

境外上市的外资

股

- - - - - -

4

、

其他

- - - - - -

三

、

股份总数

212,305,000 100.00% 154,800,000 154,800,000 212,305,000 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、股份结构表和限售股份明细表

特此公告。

深圳科士达科技股份有限公司

董事会

二○一三年十二月四日

证券代码：000916� � � �证券简称：华北高速 公告编号：2013-30

华北高速公路股份有限公司

第五届董事会第二十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

华北高速公路股份有限公司第五届董事会第二十二次会议于2013年11月29日以传真、电

子邮件或送达方式通知，本次会议于2013年12月3日以通讯表决方式召开。公司董事共14名，

实际行使表决权董事11名（关联方招商局华建公路投资有限公司派驻董事郑海军先生、陈元

钧先生、孟杰先生回避表决）。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议经审议以11票同意、0票反对、0票弃权通过了公司以前期募集资金存款累计产生的

2450万元利息加自有资金20050万元先行垫付收购苏州工业园区中伏投资管理有限公司所持

有的江苏省徐州丰县23.8兆瓦光伏发电项目50%股权转让款的议案。

公司根据《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》，使

用募集资金分三笔购买了光大银行发行的结构性存款（详情请参见2013年7月12日、8月6日刊

登在中国证券报、证券时报和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/上的公告），因收购苏州

工业园区中伏投资管理有限公司所持有的江苏省徐州丰县23.8兆瓦光伏发电项目50%股权项

目的评估、审计时间延长，若公司2013年第一次临时股东大会审议通过上述收购项目，办理过